地区社協
事業実施計画書
	会　長
	局　長
	次　長
	所　長
	係　長
	担　当
	受付年月日

　　　年　　　月　　　日
富士見町社会福祉協議会
会長　　森山　誠　様
社協名

会長名　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり事業計画をいたしました。

	事業名

	事業の
予定日
	　　年　　月　　日（　）
午前・午後　　　時　　　分　～　午前・午後　　　時　　　分

	場所

	参加予定数
	参加予定数：　　　　　　人　　　内役員：　　　　　　人
その他：　　　　　　人　　　　　　　　※合計：　　　　　　人
※このうち保険をかける人：　　　　　　　　人

	事業内容
（具体的に）

	町社協
依頼事項
	依頼事項がない場合「特になし」と記入

富士見町社会福祉協議会　地域福祉係へ提出してください。